1662 m2, sihtotstarve turbatööstusmaa, rvok KV89630). 

2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 07.05.2051; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on rendi suuruseks 1278 (üks tuhat kakssada seitsekümmend 

kaheksa) eurot aastas, mis moodustab 5% maa kogumaksumusest 25 560 (kakskümmend 

viis tuhat viissada kuuskümmend) eurot, millest Laiküla turbatootmisala katastriüksuse 

44101:001:1803 maksustamishind on 1870 eurot, Laiküla turbatootmisala katastriüksuse 

44101:001:1794 maksustamishind 790 eurot, Laiküla turbatootmisala katastriüksuse 

44101:001:1859 maksustamishind 9960 eurot, Laiküla turbatootmisala katastriüksuse